
o 
e 

prin 27 

“ REPUBLICA DEL ECUADOR o 0 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 1 J 
. o: — O o 

RESOLUCION N* 16-CA-82- 2135 

DR. EMILIO ROMERO PARDUCCI 

INTENDENTE DE COMPARTAS DE CUAYAQUIL 

Bn ejercicio de las atribuciones e a A 
Suporintendanto de compañias, sogón Rose . 
23 de Victonmbre de 

CONSIDERANDO 

ea desd Tevkos Cabrera Ronda, 

o ii Ems: 
fifa indains deneninada COMERETALIZADORA "BARPA”" £.A.:; 

A = presentedo 

ro comas eoteriaios de la misna val icitendo la 
Aioredn, Cunero copias. 

QUE sonrva de la nicas sosratura varias de las 

E plinieute a 109 requisitos de 287: at 
lo confiras ul Legal de esta lastitue a en su 
informo A 1,007 del 21 y diciembre de 1982; 

RESUELVE 

a PO Aprobar la constitución sinitinos 
de 1a Compañía Anómios dememinada COMERCIALIZADORA "DARPA” 
S.A. constento on la escritura pública del 26 de Noviembre 
de 19482, esrorivada por sl Motario Segundo del Coneín Mucha- 

mine riínir la últine parte a a ri ta 
ol final del mismo; 2).- Ba Dl Artículo e Vigésimo Cuarto, 
sustituir al texto Liceral f) 

idente cuando 

   

pla son accionista t todos los derechos 
que le corres A a 
reepet a 
hibido” 5 Yo 4 .” Ea el Articulo Y Vigésimo ino, o soez 
la frase que no tengas sexo con la 
aNPprosa y”, 

).. 

 



.. REPUBLICA DEL ECUADOR a e 020 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
O —Á 

iívoeni Bbsup noiou Lor fyj LPRA YE 28 ef - 2: 00 

. Resolución “a. 10-CA-27?- 2135 
TOS ¿0H lo pe ORERCIACEROÍCIA S'DARPAD OSA, 

= =. YO ¿OH le ofísd oitodreqefi le me obsjona y 

ARTICULO SECUNDO.- Disponer que el Notario 2% del Cam- 
tón “schala, sl Rergan AE la matriz Je la escritura rública 

ovienl re se 14 go a9ta de haber sido aproba- 
PA Ll SRC tsoriititda y siente razón 

    
    

de su Y 
A E 

ñ 1 40 ES dispone dor VMercan- 
t Lat A 27) inscr soritura 
“Yé Mot a NO sem al Pro, de 
2 Uan de UIQ OLA y 1: 7 de y cpáñías y 21 
Ari. 3 rd a Pa o 713, 403 224 YAA y, 
Curple eos las oerász prescripciones en la Ley de 
Registro, 

APT LS CUA O, HAsponer que ae prrllieue por yunz 
sola vez, en tano de les periétdicos de never cireslrción en 
le cteimi de Machala, el extracto de la escritura rública 
del 2% de dovierbro de 1982, que sexá e18k 
Despache cog la razón “e =ste aypóbación,     

   
   CEA ILQULSL.> ¿sue y Aigugia en la fujerintendeucia de 

Corgeñlias eu Duayuyudd, pm 

br. DÁ 

CCP 1d, 
DL-LCP, 

CERTI- 

 



ROCALO: MO ADE Me 
ZAIRAIMOS 20 ACACIA 

    
FICO_: - Que la presente Resolución queda inscri 

E? IN o 
ta: en el: Registro Mercantíl con el No. 297 , - 

y anotado en el Repertorio bajo el No. 978 .- - 

NS | 

A 

| AAA 

“TIO


